
^5A DZIENNIK URZĘDOWY
3^0 WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

w KIELCACH

Kielce, dnia 10 kwietnia 1971 r. Nr 21 Poz.: 105 — 109

T R E S Ć:

Część I. Uchwały:
Poz.:
105 — Uchwała Nr 55/638/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady

Narodowej w Kielcach z dnia 9 kwietnia 1971 r. w 
sprawie utworzenia Zespołu Wojewódzkiego Przy­
chodni Specjalistycznych w Kielcach.

106 — Uchwała Nr 5'5/640/71 Prezydium Wojewódzkiej Rady
Narodowej w Kielcach z dnia 9 kwietnia 1971 r. w 
sprawie zapewnienia pomocy w realizacji zadań spół­
dzielczości inwalidzkiej na terenie województwa kie­
leckiego.

107 — Uchwała Nr 57/340/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Końskich z dnia 9 kwietnia 19'71 r. w 

sprawie zwiększenia wartości terenów budowlanych 
na terenie powiatu koneckiego.

108 — Uchwała Nr 63/290/71 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej we Włoszczowie z dnia 10' marca 1971 r. w 
sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty 
położone na terenach budowlanych wsi Kluczewsko, 
w gromadzie Kluczewsko, powiecie włoszczowskim.

Część II. Zarządzenia:
Poz.:
109 — Zarządzenie Dyrektora Okręgowego Urzędu Jakości

i Miar w Krakowie z dnia 27 marca 1®71 r.w sprawie 
następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1971 r. 
w niektórych powiatach województwa kieleckiego.

105
UCHWAŁA NR 55/638/70 

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
z dnia 9 kwietnia 1971 r.

w sprawie utworzenia Zespołu Wojewódzkie go Przychodni Specjalistycznych w Kielcach.
W celu stworzenia lepszych warunków dla ochrony zdro­

wia ludności województwa kieleckiego, na podstawie art. 3 
ustawy z dnia 28 października 1948 r. o zakładach społecz­
nych służby zdrowia i planowej gospodarce w służbie zdro­
wia (Dz. U. Nr 55, poz. 434 z późniejszymi zmianami) i § 24 
ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrówia i Opieki Społecznej 
z dnia 31 lipca 1967 r. w sprawie organizacji otwartej opieki 
zdrowotnej (Dz. Nr 36, poz. 183), w oparciu o wyjaśnienia za­
warte w piśmie Ministerstwa Zdrowia i Opieki Społecznej Nr 
LEO-O'2-32/69 z 16 września 1969 r. Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem 1 stycznia 1'9'71 r. zakład społecz­
nej służby zdrowia pod nazwą „Zespół Wojewódzkich Przy­
chodni Specjalistycznych w Kielcach”, zwany dalej „Zespo­
łem”.

§ 2. W skład Zespołu włącza się:
1) Wojewódzką Przychodnię Przemysłową;
2) Wojewódzką Przychodnię Chorób Układu Nerwowego;
3) Wojewódzką Przychodnię Skórno-Wenerologiczną;
4) Wojewódzką Przychodnię Stomatologiczną;
5) Wojewódzką Przychodnię Przeciwgruźliczą;
6) Wojewódzką Przychodnię Specjalistyczną;
7) Wojewódzki Ośrodek Matki i Dziecka;
8) 'Wojewódzką Przychodnię Higieny Szkolnej.
§ 3. 1 Zespół ma siedzibę w Kielcach przy ul. Kościuszki 

Nr 3.
2. Terenem działania Zespołu jest obszar województwa kie­

leckiego.
§ 4. Zespół jest samodzielną jednostką organizacyjną i bu­

dżetową, finansowaną z jednostkowego budżetu wojewódz­
kiego.

§ 5. Do zadań Zespołu należy w szczególności:
1) prowadzenie działalności metodyczno-organizacyjnej;
2) konsultacje chorych oraz specjalistyczne badania uzu­

pełniające dla przychodni obwodowych nie posiadają­

cych odpowiednio rozwiniętych poradni specjalistycz­
nych (pracowni);

3) sprawowanie w imieniu Wydziału Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej Prezydium WRN nadzoru nad działalnością fa­
chową i metodyczno-organizacyjną zakładów otwartych 
opieki zdrowotnej, oraz nadzór nad działalnością spół­
dzielni lekarsko-dentystycznych i wiejskich spółdzielni 
zdrowia;

4) orzecznictwo lekarskie w zakresie ustalonym w odręb­
nych przepisach;

5) prowadzenie działalności w zakresie oświaty zdrowotnej;
6) współdziałanie:

a) z wojewódzkimi specjalistami nie będącymi kierow­
nikami przychodni (poradni) wojewódzkich w zakresie 
zadań metodyczno-organizacyjnych,

b) ze szpitalami wojewódzkimi,
c) z Wojewódzkim Inspektorem Sanitarnym w zakresie 

działalności profilaktycznej i oświaty zdrowotnej;
7) świadczenie podstawowej opieki zdrowotnej dla grup lud­

ności określonej przez Wydział Zdrowia i Opieki Spo­
łecznej Prezydium WRN;

8) prowadzenie działalności budżetowo-rachunkowej i ad­
ministracyjno-gospodarczej oraz kadrowej.

§ 6. 1. W Zespole tworzy się:
1) Dział Metodyczno-Organizacyjny;
2) Dział Orzecznictwa;
3) Dział Administracyjno-Gospodarczy;
4) Dział Budżetowo-Rachunkowy;
5) Sekcję Statystyki; Medycznej.
2. Przychodnie wojewódzkie (poradnie) są samodzielnymi 

jednostkami organizacyjnymi w zakresie fachowym.
3. Na czele poszczególnych przychodni stoją dyrektorzy 

przychodni, którzy kierują ich pracą i ponoszą za nią odpo­
wiedzialność.



Str. b Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 21/109,106

§ 7. 1. Strukturę organizacyjną oraz szczegółowy zakres 
zadań Zespołu określa statut zespołu nadany przez Kierowni­
ka Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydium WRN, 
który w razie potrzeby dokonuje zmian statutu.

2. Projekt statutu i jego zmiany przed jego nadaniem wy­
magają opinii Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej W.R.N.

§ 8. 1. Na czele Zespołu stoi dyrektor, który kieruje dzia­
łalnością Zespołu przy pomocy zastępcy ■— dyrektora d/s 
ekonomicznych i zastępcy dyrektora do spraw lecznictwa, 
którym jest kierownik działu metodyczno-organizacyjnego.

2. Upoważnia się kierownika Wydziału Zdrowia i Opieki 
Społecznej Prezydium WRN — stosownie do § 14 ust. 3 pkt. 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 20 marca 1970 r. w 
sprawie obsadzania i zmian na stanowiskach pracowniczych 
prezydiów rad narodowych oraz na niektórych stanowiskach 
w przedsiębiorstwach, zakładach i instytucjach podporządko­
wanych radom narodowym (Dz. U. Nr 7, poz. 58) do powoły­
wania, awansowania i odwoływania dyrektora Zespołu, jego 
zastępcy i głównego księgowego oraz dyrektorów poszczegól­
nych przychodni (poradni) wchodzących w skład Zespołu.

3. Pracowników zespołu nie wymienionych w ust. 2 przyj­
muje, awansuje i zwalnia dyrektor Zespołu.

§ 9. Zespół przejmie cały majątek jednostek organizacyj­
nych wymienionych w § 2 niniejszej uchwały według stanu 
na dzień 31 grudnia 1970 r.

z dnia 9 kwietnia 
w sprawie zapewnienia pomocy w realizacji zadań spółdzielczości

Na podstawie § 13 uchwały Nr 90 Rady Ministrów z dnia 
5 maja 1967 r. w sprawie rozwoju spółdzielczości inwalidz­
kiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 141) oraz w związku z pismem 
okólnym Nr 101 Prezesa Rady Ministrów z dnia 23.grudnia 
1969 r. w sprawie pomocy w realizacji zadań spółdzielczości 
inwalidzkiej — Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Prezydia powiatowych i miejskich rad narodowych 
oraz wszystkie zainteresowane jednostki organizacyjne pod­
legle Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 
— w celu stworzenia właściwych warunków pracy i zawodo­
wej rehabilitacji inwalidów — udzielać będą pomocy w reali­
zacji zadań spółdzielczości inwalidzkiej, zatrudniającej osoby 
dotknięte ciężkim kalectwem lub schorzeniem.

2. Szczególną uwagę należy zwrócić na pomoc w rozwija­
niu działalności produkcyjno-usługowej w istniejących za­
kładach oraz na pomoc w procesie organizowania nowych 
zakładów pracy chronionej dla inwalidów—niewidomych, in­
walidów z powodu gruźlicy, chorób psychicznych, nerwowych 
i innych schorzeń.

§ 2. 1. Dla zapewnienia poprawy warunków działalności 
gospodarczej i specjalizacji spółdzielni inwalidów w zakresie 
asortymentów wyrobów i rodzajów usług nadających się do 
wykonywania przez inwalidów, ustala się:
1) wykaz wyrobów, które będą wykonywały spółdzielnie in­

walidów jako wyłączni producenci w skali wojewódzkiej, 
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) wykaz rodzajów usług, które będą wykonywały spółdziel­
nie inwalidów na prawach wyłączności w skali wojewódz­

twa kieleckiego, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) wykaz wyrobów, których wykonywaniem zajmować się 
będą spółdzielnie inwalidów jako główni producenci w 
skali województwa kieleckiego, stanowiący załącznik Nr 3 
do niniejszej uchwały;

4) wykaz rodzajów usług, które będą wykonywały spółdziel­
nie inwalidów na prawach pierwszeństwa w skali woje­
wództwa kieleckiego, stanowiący załącznik Nr 4 do niniej­
szej uchwały.

§ 10. Pracownicy jednostek organizacyjnych wymienionych 
w § 2 'niniejszej uchwały przechodzą do pracy w Zespole z 
dniem 1 stycznia 1971 r. i zachowują dotychczasowe upraw­
nienia w zakresie uposażeń i urlopów.

§ 11. 1. Dyrektor Zespołu ustala szczegółowy zakres obo­
wiązków dla poszczególnych pracowników Zespołu.

2. Przyjęty do wiadomości i podpisany przez zainteresowa­
nych pracowników zakres obowiązków załącza się do akt 
osobowych danego pracownika.

§ 12. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Zdrowia 
i Opieki Społecznej Prezydium WRN.

§ 13.. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wydział 
Zdrowia i Opieki Społecznej w terminie do dnia 31 lipca 
1971 r.

§ 14. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, z mocą 
od dnia 1 stycznia 197'1 r.

Przewodniczący Prezydium: mgr A. Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: mgr J.Kosowski

19'71 r.
inwalidzkiej na terenie województwa kieleckiego.

2. Wykaz wyrobów i rodzajów usług, o których mowa w 
ust. 1, może być na wniosek Wojewódzkiego Związku Spół­
dzielni Inwalidów — po uzgodnieniu ze zjednoczeniami wio­
dącymi — poszerzony w latach następnych o inne wyroby 
lub rodzaje usług po uprzednim uzyskaniu zgody Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

3. Wojewódzki Związek Spółdzielni Inwalidów rozwinie 
odpowiednią działalność organizacyjną i zapewni konieczną 
pomoc finansową spółdzielniom w zakresie intensywnego roz­
woju produkcji wyrobów i usług, o których mowa w załącz­
nikach Nr 1—4 do uchwały, w rozmiarach zapewniających 
przejęcie produkcji z zakładów innych jednostek organizacyj­
nych drobnej wytwórczości.

§ 3. Wydział Przemysłu i Usług Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej spowoduje, aby do końca 1971 r. przekazano 
do pionu inwalidzkiego produkcję wyrobów i usług na pra- 
wach wyłączności oraz produkcję wyrobów na prawach 
głównego producenta, o ile pion spółdzielczości inwalidzkiej 
zapewni pokrycie potrzeb rynku w tych wyrobach w ramach 
posiadanych możliwości produkcyjnych, usługowych i przy­
gotowania kadrowego.

§ 4. Podjęcie decyzji o uruchomieniu bądź rozszerzeniu w 
innych pionach lub jednostkach organizacyjnych drobnej wy­
twórczości produkcji wyrobów lub usług zastrzeżonych 
dla spółdzielni inwalidów jako głównych producentów za­
strzega się do kompetencji Wydziału Przemysłu i Usług Pre­
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 5. Zobowiązuje się Wydział Przemysłu i Usług Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej do:
1) zabezpieczenia spółdzielniom inwalidów zaopatrzenia w 

surowce i materiały będące w dyspozycji Wydziału z 
przeznaczeniem pod ustalone zadania planowe;

2) występowania w uzasadnionych przypadkach do Komite­
tu Drobnej Wytwórczości lub właściwych jednostek zbytu 

w celu wyjednania dodatkowej puli materiałów rozdziela­
nych dla pionu spółdzielczości inwalidzkiej.

§ 6. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielni In­
walidów:

106
UCHWAŁA NR 55/640/71

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach



Nr 21/106 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Sir. c

1) rozwijanie i doskonalenie zakładowego szkolenia zawodo­
wego i przysposabianie do pracy inwalidów w wieku pro­

dukcyjnym oraz inwalidów młodocianych;
2) rozbudowę zaplecza i urządzeń rehabilitacyjnych w for­

mie warsztatów szkoleniowych, oddziałów przysposobienia 
zawodowego, internatów przyzakładowych, a także pole­
pszanie ogólnych warunków pracy inwalidów, ze szczegól­
nym uwzględnieniem poprawy warunków bezpieczeństwa 
i higieny pracy.

§ 7. Wojewódzka Komisja Planowania Gospodarczego 
przestrzegać będzie przy wydawaniu decyzji lokalizacji ogól­
nej oraz opinii w sprawach budowy obiektów inwestycyj­
nych spółdzielczości inwalidzkiej zasady lokalizacji tych in­
westycji w miejscowościach, w których istnieją potrzeby re­
habilitacji i zatrudnienia inwalidów.

§ 8. Zaleca się Kieleckiemu Zjednoczeniu Budownictwa 
oraz zobowiązuje się Wojewódzką Komisję Planowania Go­
spodarczego do pełnego zabezpieczenia wykonawstwa dla in­
westycji spółdzielczości inwalidzkiej objętych spisami zadań 
w zakresie inwestycji limitowych grupy A i B.

§ 9. Zaleca się Oddziałowi Wojewódzkiemu Narodowego 
Banku Polskiego, aby przy podejmowaniu decyzji w sprawie 
przyznawania kredytów z funduszu aktywizacji małych 
miast, w przypadku, jeśli złożone wnioski odpowiadają wa­
runkom określonym obowiązującymi przepisami, dawał pierw­
szeństwo wnioskom złożonym przez Wojewódzki Związek 
Spółdzielni Inwalidów, dotyczącym zakładów pracy chro­
nionej i rehabilitacji inwalidów, niezależnie od miejscowości 
przewidzianych do aktywzacji uchwałą Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej.

§ 10 Wydział Komunikacji Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej podejmie niezbędne starania w celu zabezpiecze­
nia przewozów masy towarowej dla Spółdzielni Inwalidów 
przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS i znajdujące się 
na terenie województwa kieleckiego jego oddziały.

§ 11. Wydział Komunikacji Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej rozważy możliwość poprawy wyposażenia w 
środki transportu Wojewódzkiego Związku Spółdzielni Inwa­
lidów, niezbędne do obsługi produkcji nakładczej i właściwe­
go zabezpieczenia wykonania zadań produkcyjnych.

§ 12. Zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Gminnych 
Spółdzielni „Samopomoc Chłopska” realizowanie zamówień 
spółdzielni inwalidów na narzędzia i akcesoria niezbędne do 
wzmożenia produkcji rynkowej w ramach zaopatrzenia ma­
teriałowego spółdzielczości samopomocowej.

§ 13,. Wydział Handlu Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej zobowiąze przedsiębiorstwa handlu hurtowego i de­
talicznego do zamawiania w pierwszej kolejności w pionie 
inwalidzkim artykułów nabywanych dotąd poza terenem wo­
jewództwa, a produkowanych przez spółdzielczość inwalidzką 
na terenie województwa kieleckiego.

§ 14. Prezydia powiatowych i miejskich (miast stanowią­
cych powiaty) rad narodowych opracują w terminie do dnia 
30 czerwca 1971 r. plan przydziału lokali użytkowych na cele 
usługowe spółdzielczości inwalidzkiej — w oparciu o program 
rozwoju usług na lata 1971'—1975.

§ 15. 1. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Kielcach 
spowoduje, w .miarę posiadanych możliwości, przydzielenie w 
1*971 r dodatkowej powierzchni użytkowej na cele handlowo 
— usługowe i socjalne dla:

1) Wojewódzkiej Handlowej Spółdzielni Inwalidów—z uwagi 
na zwiększenie zadań w działalności związanej z koncen­

tracją handlu w skali całego województwa;

2) Zakładu Usług Technicznych przy Wojewódzkim Związku 
Spółdzielni Inwalidów — z przeznaczeniem na pomieszcze­
nia dla pracowni projektowych specjalistycznego oprzy­
rządowania i zaplecza technicznego dla inwalidów.

2. Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Kielcach 
■i Wojewódzki Związek Spółdzielni Inwalidów uzgodnią mię­
dzy sobą niezbędne powierzchnie użytkowe dotyczące lokali, 
wymienionych w ust. 1.

§ 16. Prezydia Miejskich Rad Narodowych w Radomiu i 
Kielcach udzielą w 1971 r. i w latach następnych pomocy 
spółdzielczości inwalidzkiej w zapewnieniu niezbędnych lo­
kali w celu zorganizowania dodatkowych miejsc pracy dla 
inwalidów oczekujących zatrudnienia, szczególnie dla inwali­
dów o schorzeniach psychicznych i narządu wzroku.

§ 17. Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Pińczowie 
spowoduje przydzielenie najpóźniej w przeciągu dwóch lat, 
tj. do końca 1972 r., lokalu na organizację zakładu pracy 
chronionej dla inwalidów o schorzeniach mieszanych.

§ 18. 1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej zwraca 
się do przedsiębiorstw i zakładów przemysłowych objętych 
planowaniem centralnym, a znajdujących się na terenie wo­
jewództwa o:

1) odpłatne przyjmowanie w ramach dysponowanych luzów 
i rezerw produkcyjnych zamówień spółdzielczości inwali­
dów z terenu województwa dotyczących wykonywania 
oprzyrządowań i niektórych narzędzi, niemożliwych do 
wykonania środkami własnymi spółdzielni inwalidów, a 
niezbędnych do realizacji planowych zadań produkcyj­
nych;

2) przeanalizowanie możliwości i podejmowanie konkretnych 
ustaleń odnośnie sukcesywnego przekazywania spółdziel­
czości inwalidów produkcji określonych detali, elementów, 
podzespołów oraz wyrobów, które w ramach profilowania 
i koncentracji produkcji mogą być wyprowadzone z za­
kładów kluczowych, a równocześnie z uwagi na charakter 
produkcji i technologię wytwarzania odpowiadają możli­
wościom wytwórczym spółdzielni inwalidów.

2. Zaleca się i równocześnie upoważnia Wojewódzki Zwią­
zek Spółdzielni Inwalidów do nawiązania bezpośrednich kon­
taktów i dokonywania uzgodnień w sprawach wymienionych 
w ust. 1 pkt. 1) i 2) z zainteresowanymi przedsiębiorstwami 
i. zakładami przemysłu planowanego centralnie z terenu wo­
jewództwa.

3. Zobowiązuje się Wojewódzką Komisję Planowania Go­
spodarczego oraz Wydział Przemysłu i Usług Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej do udzielania pomocy Woje­
wódzkiemu Związkowi Spółdzielni Inwalidów w podejmowa­
niu przedsięwzięć dotyczących spraw wymienionych w ust. 1 
i 2, w szczególności zaś do opiniowania z ramienia Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej wystąpień kierowanych do 
jednostek nadrzędnych przedsiębiorstw planu centralnego.

§ .19. Traci moc uchwała Nr 105/839/68 Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 12 kwietnia 
19'68 r. w sprawie rozwoju spółdzielczości inwalidów na te­
renie województwa kieleckiego-.

§ 20. Wykonanie uchwały zleca się Wojewódzkiej Komisji 
Planowania Gospodarczego, wydziałom Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej: Przemysłu i Usług, Handlu, Ko­
munikacji, Zdrowia i Opieki Społecznej, Zatrudnienia, Go­
spodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, prezydiom powiato­
wych i miejskich (miast stanowiących powiaty) rad narodo­
wych oraz zaleca się Wojewódzkiemu Związkowi Spółdzielni 
Inwalidów, Wojewódzkiemu Związkowi Gminnych Spółdziel­
ni „Samopomoc Chłopska”, Kieleckiemu Zjednoczeniu Budow­
nictwa, Oddziałowi Wojewódzkiemu Narodowego Banku 
Polskiego oraz zainteresowanym przedsiębiorstwom prze­
mysłu planowanego centralnie.

§ 21. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 22. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: mgr A- Zarajczyk

Sekretarz Prezydium: mgr J. Kosowski



Str. d Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 21/106

Załączniki do uchwały Nr 5'5/640/71 
Prezydium WRN w Kielcach z dnia 
9 kwietnia 1971 r. (poz. 106))- 
Załącznik Nr 1

WYKAZ
wyrobów, których wykonywaniem zajmować się będą spółdzielnie inwalidów, jako wyłączni producenci w skali woje­

wództwa kieleckiego.

L. p. Asortyment Uwagi

1 v Choinki z tworzyw sztucznych i gałązki choinkowe

2 Zmywaki z tworzyw sztucznych

3 Sznury do bielizny z tworzyw sztucznych

4 Oliwiarki z tworzyw sztucznych

5 Wyroby branży szczotkarskiej i pędzlarskiej

6 Rękawice ochronne — robocze

7 Spinacze biurowe

8 Żabki i kółka do firanek (metalowe)

9' Klipsy i szpilki fryzjerskie

10' Sciereczki i ręczniki

11 Klamerki do bielizny z drewna i tworzyw sztucznych począwszy od 1.1. 1974 r. •)

) Wydział Przemysłu i Usług Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej spowoduje zlikwidowanie produkcji klamerek 
do bielizny z drewna u producentów prywatnych w termi­
nie do dnia 31. XII. 1971 r. Natomiast w spółdzielniach pracy

podległych WZSP należy stopniowo ograniczać produkcję 
klamerek do bielizny z drewna przy założeniu ewentualne­
go zaniechania tej produkcji w terminie do dnia 31. XII. 
1973 r.

t Załącznik Nr 2
WYKAZ

rodzajów usług, które będą wykonywały spółdzielnie inwali dów na prawach wyłączności w skali województwa kielec­
kiego.

L. p. Rodzaje usług Uwagi

1 Prowadzenie parkingów*

2 Archiwalne
z wyjątkiem archiwizowania akt 

wykonywanych przez Państwową 
Służbę Archiwalną

3 Dezynfekowanie telefonów

4 Plakatowanie

5 Dozorowanie mienia

6 Szatniarstwo



Nr 21/ilOfJ Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Sir. e

Załącznik Nr 3 
WYKAZ

wyrobów, których wykonywaniem zajmować się będą spółd zielnie inwalidów jako główni producenci w skali wojewódz­
twa kieleckiego.

L. p. Asortyment Uwagi

1 Worki odzieżowe, pokrowce, torby z folii miękkiej

2 Zamknięcia i uszczelki z tworzyw sztucznych do opako­
wań dla przemysłu farmaceutycznego, kosmetycznego i innych

3 Wiązki przewodów, sznury telefoniczne oraz zestawy do 
centrali telefonicznych

4 Ochładzalniki i podpórki odlewnicze

5 Opaski taśmowe, zaciski oraz różnego rodzaju złącza do 
węży gumowych dla przemysłu motoryzacyjnego

6 Drobne narzędzia ogrodnicze

7 Drobne detale — wyroby wtryskowe wykonywane na 
wtryskarkach do pojemności 100 g.

8 Opakowania z drewna (skrzynki)

9 Opakowania z tektury

10 Nakrętki 0 2—5 mm (produkcja ręczna)

11 Cylindry hamulcowe do przyczep samochodowych

12 . Wkłady do filtrów olejowych

13 ‘ Uszczelki z tektury, fibry i tekstolitu dla przemysłu mo­
toryzacyjnego

Załącznik Nr 4 
WYKAZ

rodzajów usług, które będą wykonywały spółdzielnie inwalidów na prawach pierwszeństwa w skali województwa kie­
leckiego (dotyczy wyłącznie gospodarki uspołecznionej)

L. p. Rodizaje usług Uwagi

1' Repasacja pończoch
2 Nabijanie długopisów
3 Administracyjno-biurowe
4 Szyldownicze
5 Zegarmistrzowskie
6 Grawerskie
7 Pieczątkarskie
8 Introligatorskie
9 Naprawa odzieży i bielizny oraz cerowanie

10' Fotograficzne
11 Naprawa odzieży ochronnej
12 Mechanika precyzyjna (naprawa maszyn biurowych i li­

czących) .



St. f Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 197'1 r. Nr 21/107,108

107
UCHWAŁA NR 57/340/71 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Końskich
z dnia 9 kwietnia 1971 r.

w sprawie zwiększenia wartości terenów b udowlanych na terenie powiatu koneckiego.
Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 

o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 19 r. 
Nr 27, poz. 216) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wartość terenów budowlanych, przyj­
mując średnią wysokość cen działek budowlanych w sprze­
daży prywatnej, w następujących miejscowościach:

Góry Mokre grom.— 3 zl za 1 m2 działek położonych 
Góry Mokre w układzie frontowym

— 2i zł za 1 m2 działki w układzie 
drugorzędnym

Czarna i Czarniecka— 4 zł za 1 m2 w układzie fronto- 
Góra, grom. Stąpor- wym
ków — 2 zł za 1 m2 w układzie drugo­

rzędnym
— 1 zł za 1 m2 działki we wsi Czar­

na przy cmentarzu na nieużytku 
i kl. Viz.

— Fałków grom. Fałków_  f_ z|

— Giełzów grom. Go----4 zł
warczów — 3 zł

— Mnin grom. Mnin

— Hucisko grom. Stą----4 zł
porków — 3 zł

— Pilczyca grom. Pil----4 zł
cyca — 3 zł

— Ruda Pilczycka grom.— 3 zł
Pilczyca — 2,50

za 1 m- układ frontowy 
za 1 m2 układ drugorzędny 
za 1 m2 układ frontowy 
za 1 m2 układ drugorzędny 
za 1 m2 układ frontowy 
za 1 m2 układ drugorzędny 
za 1 m2 układ frontowy 
za 1 m2 układ drugorzędny 
za 1 m2 układ frontowy 
za 1 m2 układ drugorzędny 
za 1 m2 układ frontowy 
zł za 1 m2 układ drugorzędny

— Sokołów Stary i No-— 3 zł za 1 m2 układ frontowy
wy grom. Dziebaltów— 2,50 zł za 1 m2 układ drugorzędny

— 2 zł za I rn2 na nieużytku i kl. 
Viz. na gruncie PFZ.

— Niekłań grom. Nie- — 101 zł za 1 m2 układ frontowy w
kłań bezpośrednim sąsiedztwie parku

— 6 zł za 1 m2 układ frontowy
— 5 zł za 1 m2 układ drugorzędny

— Nałęczów grom. Koń----3 zł za 1 m2 układ frontowy
skie — 2 zł za 1 m2 układ drugorzędny

— 1,50 za 1 m2 w bezpośrednim są­
siedztwie torów kolejowych

„ „ T, — 5 zł za 1 m2 układ— Krasna grom. Krasna_ 3, za x m3 uk!ad

— Korytków grom. Go-— 6 zł za 1 m2 układ
warczów — 4'zł za 1 m2 układ drugorzędny

— Bębnów i Morzywół— 3,50; zł za 1 m2 układ frontowy
grom. Gowarczów — 2 zł za 1 m2 układ drugorzędny

— Komaszyce i Brzeżni— 2,50 zł za 1 m2 układ frontowy 
ca grom. Gowarczów^- 2 zł za 1 m2 układ drugorzędny

§ 2. 1. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

frontowy 
drugorzędny
frontowy

Przewodniczący Prezydium: mgr T. Kusowski

Sekretarz Prezydium: T. Chochowski

108 d
UCHWAŁA NR 63/290/71

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Wieszczowie
z dnia 10 marca 1971 r.

w sprawie ustalenia stawki odszkodowania za grunty położo ne na terenach budowlanych wsi Kluczewsko, w gromadzie 
Kluczewsko, powiecie włoszczowskim.

Na podstawie art. 9’ ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. 
o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. z 1969 r. 
Nr 27, poz. 216) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ li. Ustala się dla obszaru wsi Kluczewsko w gromadzie 
Kluczewsko, powiecie włoszczowskim, stawkę odszkodowania 
za grunt położony na terenach budowlanych oznaczonych na 
planie geodezyjnym i zatwierdzonych uchwałą Nr 82/45/68 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Włoszczowie z 
dnia 4 grudnia 1968 r. podwyższoną o 100°/o niż obowiązujące 
ceny stosowane przy sprzedaży państwowych nieruchomości 
rolnych, ustalone zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze­

daży państwowych nieruchomości rolnych (Monitor Polski 
Nr 53, poz. 424).

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogło­
szenia.

Przewodniczący Prezydium: mgr W. Szymanowski

Sekretarz Prezydium: Wł. Starzyk



Nr 21/109 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Sir. g

109
ZARZĄDZENIE 

Dyrektora Okręgowego Urzędu Jakości i Miar w Krakowie 
z dnia 27 marca 1971 r.

w sprawie następczej legalizacji narzędzi pomiarowych w 1971 r. w niektórych powiatach województwa kieleckiego 
(Nr 71.WN.1868.i)

Na podstawie art. 1 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o mia­
rach i.narzędziach pomiarowych (Dz. U. Nr 23, poz. 148) oraz 
§ 4 pkt 2: rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 
stycznia 1967 r. w sprawie zasad organizacji okręgowych i 
obwodowych urzędów jakości i miar oraz określenia ich 
właściwości miejscowej i siedzib (Dz. U. Nr 2, poz. 3) — za­
rządzam w roku 1971 utworzenie objazdowych urzędów miar 
w powiatach: kieleckim, koneckim, włoszczowskim, lipskim, 
iłżeckim, zwoleńskim, kozienickim, przysuskim i opoczyńskim 
w celu następczej legalizacji narzędzi pomiarowych według 
następującego planu:

I. w powiecie kieleckim:
1. W Bodzentynie od dnia 4 maja do 10 maja 1971 r. dla gr. 

Bodzentyn, Słupia Nowa, Wzdół Rządowy, Rudki oraz 
wsie: Krajno—Zagórze, Święta Katarzyna i Wilków z gr. 
Krajno;

2. w Suchedniowie od dnia 12i maja do 19 maja 197'1 r. dla 
m. Suchedniowa oraz gr. Ostojów i Łączna;

3. w Skarżysku Kamiennej od dnia 21 maja do 3 czerwca 
1971 r. dla m. Skarżysko Kamienna oraz gr. Bliżyn;

II. w powiecie koneckim:
1. w Końskich od dnia 5 czerwca do 25 czerwca 1971> r. dla 

m. Końskie i Stąporków °raz gr. Dziebałtów, Rogów, 
Odrowąż, Gowarczów, Pomyków, Grabków, Niekłań, 
Krasna i wsie: Duraczów, Hucisko, Mokre z gr. Stąpor­
ków;

2. w~ Radoszycach od dnia 28 czerwca do 6 lipca 1971 r. dla 
gr. Radoszyce, Mnin, Przyłogi, Smyków, Wilczkowice, 
Pilczyca, Ruda Maleniecka i Słupia;

3. w Przedborzu od dnia 8 lipca do 16 lipca 1971 r. dla m. 
Przedbórz oraz gr. Czermno, Fałków, Skotniki i Góry 
Mokre;

III. w powiecie włoszczowskim:
1. we Włoszczowie od dnia 10 sierpnia do 26 sierpnia 1971 r. 

dla m. Włoszczowa oraz gr. Bukowa, Czarnca, Dobro­
mierz, Kluczewsko, Kurzelów, Mieczyn, Oleszno i wieś 
Wymysłów, z gr. Włoszczowa;

2. w Koniecpolu od dnia 23 sierpnia do 6 września 1971 r. 
dla m. Koniecpol oraz gr. Podlesie, Lelów, Secemin, Ko­
niecpol i wsie: Celiny, Wola Kuczkowska, Kuczków, Dą­
bie i Wolica z gr. Starzyny;

3. w Szczekocinach od dnia 8 września do 22 września 1971 r. 
dla m. Szczekociny oraz gr. Chlewice, Oblasy, Mosko­
rzew, Radków, Rokitno, Irządze, Nakło, Starzyny.i wsie: 
Rogienice, Bebelno, Bebelno-Kolonia, Ludwinów z gr. 
Konieczno oraz wieś Czaryż z gr. Secemin;

IV. w powiecie lipskim:
1. w Tarłowie od dnia 5 maja do 11 maja 1971 r. dla gr. Ci- 

szyca, Pawłowice, Pętkowice, Bałtów, Osówka i Tarłów;
2. w. Siennie od dnia 13' maja do 18 maja 1971' r. dla gr. 

Sienno oraz Pasatowa Wola z pow. iłżeckiego;

3. w Lipsku od dnia 20 maja do 1 czerwca 1971 r. dla m. 
Lipsko oraz gr. Chotcza, Stara Tymienffica, Solec n/Wisłą, 
Wola Solecka, Krępa Kościelna, Jawor Solecki i Lipsko;

4. w Ciepielowie od dnia 3 czerwca do 8 czerwca 1971 r. dla 
gr. Ciepielów, Bąkowa oraz Kowalków z pow. iłżec­
kiego;

V. w powiecie iłżeckim:
1. w Iłży od dnia 11 czerwca do 22 czerwca 19711 r. dla m. 

Iłża oraz gr. Błaziny, Jasieniec Iłżecki i Krzyżanowice;
2. w Starachowicach od dnia 24 czerwca do 15 lipca 1971 r. 

dla m. Starachowice oraz gr. Wąchock, Parszów, Skar­
żysko Kościelne, Pawłów, Chybice, Tarczek, Brzezie, 
Brody, Lubienia i Mirzec;

VI. w powiecie zwoleńskim:
1. w Zwoleniu od dnia 4 maja do 19 maja 1971 r. dla m. 

Zwoleń oraz gr. Chechły, Czarnolas, Grabów n/Wisłą, 
Grudek Stary, Jasieniec Solecki, Kazanów, Łagów, Ła­
weczko, Policzna, Przyłęk, Rudki, Zwoleń, Sucha, Sycy- 
na i Tczów;

VII. w powiecie kozienickim:
1. w Gniewoszowie od dnia 21 maja do 2'9 maja 1971 r. dla 

gr. Gniewoszów, Sieciechów, Zajezierze oraz Sarnów z 
pow. zwoleńskiego;

2. w Kozienicach od dnia 1 czerwca do 24 czerwca 1971 r. 
dla m. Kozienice oraz gr. Brzeźnica, Garbatka—Letnisko, 
Świerże Górne, Poświętne i Studzianki Pancerne;

3. w Głowaczowie od dnia 26 czerwca do 8 lipca 1971 r. dla 
gr. Brzoza, Głowaczów, Grabów n/Pilicą, Miejska Dąb­
rową, Magnuszew i Rozniszew;

VIII; w powiecie przysuskim:
1. w Przysusze od dnia 10 lipca do 9 sierpnia 1971 r. dla 

m. Przysucha oraz gr. Bieliny, Brudnów, Gielniów, Gli- 
niec, Goździków, Potworów, Rusinów, Ruski Bród, Rzu- 
ców, Sady, Skrzynno, Stefanków, Sulgostów, Wieniawa, 
Wir i Skrzyńsko;

IX. w powiecie opoczyńskim:
1. w Drzewicy od dnia 11 sierpnia do 301 sierpnia 1971 r. 

dla gr. Dąbrowa n/Czarną, Kraszków, Odrzywół, Drze­
wica, Poświętne, Klwów z pow. przysuskiego;

2. w Opocznie od dnia 1 września do 29 września 1971 r. dla 
m. Opoczno oraz gr. Białaczów, Białobrzegi Brzustów, 
Bukowiec Opoczyński, Bukowiec n/Pilicą, Kamienna 
Wola, Kraśnica, Sławno, Szadkowice, Myślakowice, Ra- 
dzice i Petrykozy;

3. w Mniszkowie od dnia 1 października do 9 października 
1971 r. dla gr. P°dklasztorze, Smardzewice, Wójcin, Bło­
gie Szlacheckie i Mniszków;

4. w Paradyżu od dnia 12: października do 20 października 
1971 r. dla gr. Marcinków, Skórkowice, Paradyż, Alek­
sandrów, Straszowa Wola i Żarnów.

Dyrektor: Br. Szczeklik



Str. h Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r. Nr 21

Adres Redakcji i Administracji : PfBZyililiffl WOjEWŚdZkjBj Hady NćirOdBWBj W KiBlC3»h Zamek. TeL Admw.Y. n*
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—60 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

1459 WZG Kielce 1750 egz. B-2 Cena I egr. sł—210

ODBIORCA:


